日本臨床スポーツ医学会

平成 25 年度 第 2 回理事会議事録 （要旨）

日  時： 平成 25 年 10 月 26 日（土）8：00～8：30

場  所： 市民会館崇城大学ホール 2 階第 9 会議室

出席者： 【理事】 落合和彦、川原 貴、黒坂昌弘、河野一郎、谷  諭、帖佐悦男、

藤本繁夫、増島 篤、松本秀男、水田博志、武者春樹、宗田 大、

安井利一、山澤文裕、吉矢晋一、渡會公治

【監事】 牧田 茂、南 和文                  （敬称略、50 音順）

      【事務局】 武藤圭子、寺川友季子

1．議長について

松本秀男 理事が推薦され、承認された。

2．新理事及び新監事の紹介

議長から紹介があり、新理事と新監事から就任の挨拶があった。

【新理事】落合和彦

【新監事】南 和文

3．新理事長について

当面は総務委員長の松本秀男 理事が理事長を代行し、早期に理事長の意志を

確認のうえ、理事各位に報告する。場合によっては、12 月 14 日（土）に臨時理事

会を開催する。

4．学術委員会部会長の交代について

川原 貴 理事より部会長交代について説明があり、以下の通り新部会長が承認

された。

脳神経外科部会 荻野雅宏 評議員

  産婦人科部会  落合和彦 理事

  内科部会    武者春樹 理事

小児科部会   馬場礼三 理事

5. 定款、規則について

提案通り了承され、今後、申請中に生じ得る若干の文言修正についても了承され

た。

6. 次回の理事会開催日程について

日時： 平成 26 年 2 月 1 日（土）17:00～19:00

日時： 平成 26 年 5 月 10 日（土）15:00～17:00